Pozvanka na schiizi zastupitelstva obce Lukov ¢&. 2/2024,
ktera se kona v pondéli 15. 4. 2024 od 19 hodin v budové OU Lukov

Navrzeny program jednani:

11

12.

13.
14.

X NN D=

Prezence

Volba ovétovateli zapisu

Schvéleni programu

Zprava o ¢innosti OU za uplynulé obdobi

Ucetni zavérka ZS a MS Lukov za rok 2023

Rozdéleni hospodaiského vysledku ZS a MS Lukov za rok 2023

Obnova prostiedkll osobni ochrany zasahové jednotky SDH Lukov
Schvaleni dodavatele vefejné zakdzky malého rozsahu ,,Osvétleni hibitova
v Lukov¢e™

. Zprava o pifezkoumani hospodareni obce Lukov za rok 2023
10.

Zavéretny ucet obce Lukov za rok 2023

. Udéleni vyjimky z nejniz§iho poétu zakt ZS Lukov pro $kolni

rok 2024/2025

Poskytnuti dotace Rimskokatolické farnosti Lukov, TJ Lukov a MS Lukov
Rozpoctové opatieni €. 1

Ruzné

V Lukové 7. 4. 2024

Vyvéseno: 7. 4. 2024
Snato:  15.4.2024

Jan Vidourek, starosta obce



